Kasalar

FRISBY

FRISBY

FRISBY

FRISBY

FRISBY

FRISBY

FRISBY

SEGOTEP Brave W1 Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.0

Lian Li Lancool 217 Siyah E-ATX Mid-Tower Kasa

Lian Li Lancool 217 Beyaz E-ATX Mid-Tower Kasa

Lian Li 011 Vision Compact Siyah Mid-Tower ATX

Lian Li 011 Vision Compact Beyaz Mid-Tower ATX

Uriin

FC-2915B 350W 120MM FAN ATX KASA

FC-2710B 300W mATX KASA

FC-2910B 300W 120MM FAN ATX KASA

FC-S6020B 300W KULPLU SLIM TOWER KASA

FC-2905B 400W MIDI TOWER KASA

FC-2715B 300W mATX KASA

FC-2720B 300W TOWER KASA

Midi Tower Kasa (ARGB Fan)

(G99.LAN217X.00)

(G99.LAN217W.00)

Kasa (G99.011VPX.S0)

Kasa (G99.011VPW.S0)

Marka

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Segotep

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Stok

10+

10+

5+

10+

Fiyat

47,00

49,00

49,00

59,00

66,00

45,00

49,00

109,00

179,00

189,00

199,00

199,00

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



